
Str. 1 / 3 

Objednávka na pronájem prostor – Kinosál KD Střelnice 
 

*Objednavatel: (zadávejte podle údajů v ARES) 

Jméno: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Adresa sídla: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

IČ (dat.narození): . . . . . . . . . . . . . . . .  DIČ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . .  e-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . 

Statutární zástupce: . . . . . . . . . . . . . . . . 

*Účel (název) pronájmu:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

*Datum pronájmu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

*Časy pronájmu: (mimo tyto časy nebude umožněn přístup) 

Převzetí sálu / Příprava akce: od . . . . . .  hod. 

Vlastní produkce:     od . . . . . .  hod. do . . . . . .  hod. 

Vrácení sálu / Vyklizení:       do . . . . . .  hod.  

Předpokládaný počet návštěvníků: . . . . . . . . . . .  

*Hlavní pořadatel (přebírá a vrací sál – nutná přítomnost po celou dobu trvání) 

Jméno a příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Ostatní pořadatelé (dohlíží při akci)  

Jméno a příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Jméno a příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

! Nejzazší termín pro podání objednávky jsou čtyři týdny před konáním akce ! 

Vyplněním a odesláním tohoto formuláře dáváte výslovný souhlas se zpracováním osobních údajů městem Jindřichův Hradec jako správcem za 
účelem zpracovávání pronájmu prostor v KD Střelnice. Tento souhlas se zpracováním osobních údajů můžete kdykoliv odvolat, a to e–mailem na 

adresu: strelnice@jh.cz.  

S uvedenými osobními údaji bude správce nakládat výhradně v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, 
a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).  
Více informací naleznete na: https://www.jh.cz/cs/mestsky-urad/zverejnovane-informace/zasady-ochrany-osobnich-udaju.html 

 

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  dne . . . . . . . . . . . . . . . . . .    podpis, razítko 

*Povinné položky 

  

https://www.jh.cz/cs/mestsky-urad/zverejnovane-informace/zasady-ochrany-osobnich-udaju.html


Str. 2 / 3 

Příloha pro specifikaci PROSTORŮ A SLUŽEB 

KINOSÁL KD 

Jednoznačně a pečlivě označte položky, popř. doplňte upřesňující informace v samostatné příloze. 

Neoznačené položky budou považovány za nevyžádané a nemůžeme zaručit jejich naplnění! 
Nájemné zahrnuje obsluhu šatny, přítomnost odpovědné osoby a technika. Nájemné se počítá 
na celé půlhodiny. 

*Uspořádání sálu: 

 SÁL    FILMOVÁ PROJEKCE   + PŘED PLÁTNEM 

(198 míst)    (klasická projekce filmu, vč. projektoru a zvuku) (stoly a židle před plátnem - udejte počet) 

*Ozvučení: 

 nepožadujeme   mluvené slovo     jiné (nutno doplnit) 
(bezdrátový mikrofon/y) 

*Osvětlení pódia: 

 nepožadujeme   základní nasvícení pódia    jiné (nutno doplnit) 

*Projekce videa (vlastní zdroj): 

 nepožadujeme   jen plátno   + projektor  jiné (nutno doplnit) 
(plátno kina 10,5 x 6 m) (použití projektoru kina mimo filmové projekce – příplatek 500,-) 

 + notebook  

 notebook připojit v promítací kabině 

 notebook požadujeme připojit v hledišti 

 + připojení notebooku do ozvučení  

*Šatna (včetně obsluhy): 

 nepožadujeme   pro diváky     jiné (nutno doplnit) 
(šatna kina) 

Externí služby (není v ceně pronájmu, možno zprostředkovat): 

 kontrola vstupu  nosiči vybavení  externí technika   jiné (nutno doplnit) 
(kontrola vstupenek)  (nosiči aparatur, kulis apod.) (mimo rozsah cen nájemného) 

 Jiné, či upřesňující požadavky: 

 

 

 

 

 

 
 

*Povinné položky 

  

https://storage.cinemaware.eu/276/72/S%C3%A1l-Kino_3A.png
https://storage.cinemaware.eu/276/72/S%C3%A1l-Kino_3A.png


Str. 3 / 3 

INFORMACE K VYPLNĚNÍ SPECIFIKACÍ PROSTORŮ A SLUŽEB V OBJEDNÁVCE 
PRONÁJEM KD STŘELNICE 

KINOSÁL KD 

Nájemné sálů KD Střelnice zahrnuje obsluhu šatny, přítomnost odpovědné osoby a technika. 
Nájemné se počítá na celé půlhodiny. 

USPOŘÁDÁNÍ SÁLU 

Při požadavku na umístění stolů před plátno současně s potřebou promítání prezentace mějte na 
paměti, že promítaný obraz z našeho projektoru kina sahá až ke spodní hranici plátna, tedy končí 
až cca 1,2m nad podlahou. Takový požadavek s námi proto předem konzultujte. 

OZVUČENÍ 

Kinosál disponuje samostatným ozvučením pro mluvené slovo a samostatným nezávislým 
systémem ozvučení kinoprojekce. 
Standardně mohou být připraveny dva bezdrátové mikrofony. Maximální počet je 5 mikrofonů (4 
bezdrátové a jeden náhlavní bezdrátový nebo jeden kabelový – typicky na stůl přednášejícího 
apod.) Tyto požadavky nad standard dvou mikrofonů však uveďte v sekci „Jiné požadavky“. Zrovna 
tak konzultujte jiné požadavky na ozvučení akce – typ. např. při dětských vystoupeních MŠ, 
Školních akademiích apod. 

OSVĚTLENÍ  

Položka „nepožadujeme“ neznamená, že budete po tmě, ale že bude v sále použito pouze 
osvětlení hlediště a popř. i pomocné boční zářivkové - typicky např. pro schůze a jednání. 
„Základní nasvícení pódia“ zajišťuje skupina samostatně regulovaných reflektorů ve stropní kapse 
hlediště a lze s nimi nasvítit pouze prostor roviny před plátnem, nikoliv již prostor schodiště pódia. 
Je to dáno pozicí kapsy a jejím spodním okrajem, přes který nelze reflektory zaměřit na tento 
prostor. Nasvícení pódia samozřejmě není vhodné používat současně při projekci. 
Reflektory ve stropní kapse i hledištní lustry jsou regulovatelné a lze je řídit i z externích 
osvětlovacích pultů po DMX lince. Zrovna tak je možné připojit náš malý osvětlovací pultík v 

hledišti kinosálu. 

PROJEKCE VIDEA 

„Vlastní zdroj“ = vlastní notebook s prezentacemi. Ten je možné připojit k projektoru v promítací 
kabině a nebo dole, v hledišti, po levé straně před pódiem. Připojení je realizováno HDMI vstupem.  
Pokud vaše video obsahuje zvuk, označte položku „připojit do ozvučení“, standardně toto 
propojení neinstalujeme. 
Poplatek za užití projektoru je za účelem pokrytí amortizačních nákladů tohoto přístroje a 
především jeho světelného zdroje. 

NAPÁJENÍ  

V levém portále je zásuvka 230V/10A (jištěno tavnou pojistkou v promítací kabině) a „motorová“ 
zásuvka 3243 (3+PEN „čtyřkolík“ 32A), jištěná jističem 3x25A/B. V pravém portále zásuvka 230V, 
jištěná jističem  ITV 15A/B. 


